

Situation des recettes à la date du 31-10-2025 Compl7 au 11-11-2025 (en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Octobre 2024	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Octobre 2025	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 Octobre 2025	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	109 974	91 092	83%	133 039	109 980	6 240	116 220	87%	16 819	924 703	1 125 670	1 040 923	92%	1 387 000	75%	-346 077
(dont TVA)	0	24 885	#DIV/0!	0	21 885	3 290	26 199	#DIV/0!	-26 199	181 191	0	207 390	#DIV/0!	0	#DIV/0!	207 390
dont ITS public	0	3 270	#DIV/0!	0	3 762	0	3 762	#DIV/0!	-3 762	35 382	0	39 144	#DIV/0!	0	#DIV/0!	39 144
DGE	94 653	73 197	77%	115 647	93 297	5 221	98 518	85%	17 129	762 124	945 231	860 642	91%	1 165 080	74%	-304 438
Impôts Directs	60 362	35 030	58%	64 348	53 358	345	53 703	83%	10 645	422 295	588 239	475 998	81%	717 821	66%	-241 823
Impôts Indirects	33 029	37 959	115%	47 016	38 171	4 851	43 022	92%	3 994	315 774	344 280	358 796	104%	431 655	83%	-72 859
(dont TVA)		20 854	#DIV/0!		19 684	3 025	22 709	#DIV/0!	-22 709	152 569	0	175 278	#DIV/0!		#DIV/0!	175 278
Enreg. Et Timbre	1 262	208	16%	4 283	1 768	25	1 793	42%	2 490	24 055	12 712	25 848	203%	15 604	166%	10 244
DID	12 489	15 488	124%	14 148	13 793	958	14 751	104%	-603	136 078	149 745	150 829	101%	184 194	82%	-33 365
Impôts Directs	7 336	9 899	135%	8 294	9 301	401	9 702	117%	-1 408	95 630	93 202	105 332	113%	113 734	93%	-8 402
dont ITS public		2 914	#DIV/0!		3 446	0	3 446	#DIV/0!	-3 446	31 089	0	34 535	#DIV/0!		#DIV/0!	34 535
dont IRF sur baux admi.		0	#DIV/0!		0	0	0	#DIV/0!	0	0	0	0	#DIV/0!		#DIV/0!	0
Impôts Indirects	3 686	3 608	98%	4 188	2 979	350	3 329	79%	859	27 298	40 037	30 627	76%	50 199	61%	-19 572
(dont TVA)		2 593	#DIV/0!		1 961	259	2 220	#DIV/0!	-2 220	24 269	0	26 489	#DIV/0!		#DIV/0!	26 489
Enreg. Et Timbre	1 467	1 981	135%	1 666	1 513	207	1 720	103%	-54	13 150	16 506	14 870	90%	20 261	73%	-5 391
DONT																
CIME - RG	5 327	6 253	117%	6 152	6 367	66	6 433	105%	-281	59 749	65 110	66 182	102%	80 095	83%	-13 913
CIME - RD	829	1 159	140%	925	975	49	1 024	111%	-99	6 743	9 788	7 767	79%	12 041	65%	-4 274
TOTAL CIME	6 156	7 412	120%	7 077	7 342	115	7 457	105%	-380	66 492	74 898	73 949	99%	92 136	80%	-18 187
Total des Régions	2 832	2 407	85%	3 244	2 890	61	2 951	91%	293	26 501	30 694	29 452	96%	37 726	78%	-8 274
Impôts Directs	1 557	1 422	91%	1 826	1 759	31	1 790	98%	36	16 427	18 557	18 217	98%	22 646	80%	-4 429
dont ITS public		356	#DIV/0!		316	0	316	#DIV/0!	-316	4 293	0	4 609	#DIV/0!		#DIV/0!	4 609
Impôts Indirects	754	395	52%	823	511	9	520	63%	303	4 792	6 912	5 312	77%	8 666	61%	-3 354
(dont TVA)		279	#DIV/0!		240	6	246	#DIV/0!	-246	4 353	0	4 599	#DIV/0!		#DIV/0!	4 599
Enreg. Et Timbre	521	590	113%	595	620	21	641	108%	-46	5 282	5 225	5 923	113%	6 414	92%	-491

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.
Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: